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Reason For Issue
HOT DOG

Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

RZT-67558257Formula Number

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Mayo sauce

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Mayo sauceHellmann's

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry

Majoneesikaste

Legal Description

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

Green dot

Valdus KirjeldusRegister Register Type

Registry No. FIC

Additional Regional Information

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: päevalilleõli (55%), vesi, suhkur, kange veiniäädikas, sool, pastöriseeritud MUNAKOLLANE (1,5%), modifitseeritud vahamaisi tärklis,

paksendaja (ksantaankummi), säilitusaine (kaaliumsorbaat), happesuse regulaator (sidrunhape), toiduvärv (karoteen), antioksüdant

(kaltsiumdinaatrium-EDTA). Sobib taimetoitlastele.

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

portsjonid 54 Nr. 

Maht 850 ml e sign

Kaal 816 g e sign

Deklaratsioon
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Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

serveeringu/portsjoni kaal 15 g

Density 0,96 g/cm³

Deklaratsioon [Continued]

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 14 päev(ad) Ambient (for NEE only)After Opening

Shelf Life Total 30 päev(ad) Keep in fridgeAfter Opening

Shelf Life Total 9 kuu(d) AmbientUnopened

Parim enne päev(ad) Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendilt.

Parim enne kuu(d) .

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Gluteeni sisaldavad teraviljad nagu, välja arvatud mg/kgüüüü

Koorikloomad ja neist valmistatud tooted mg/kgüüüü

Molluskid ja tooted mg/kgüüüü

Munad ja neist valmistatud tooted üüüümg/kg Egg yolküüüü

Kala ja sellest valmistatud tooted mg/kgüüüü

Pähklid ja neist valmistatud tooted mg/kgüüüü

Sojaoad ja neist valmistatud tooted, välja arvatud mg/kgüüüü

Piim ja sellest valmistatud tooted mg/kgüüüü

Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted mg/kgüüüü

Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted mg/kgüüüü

Sulfitid (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Seller mg/kgüüüü

Herned mg/kgüüüü

Sinep ja sellest valmistatud tooted mg/kgüüüü

Lupiin ja tooted mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei Kommentaar

halal üüüü

Koššer üüüü

Taimetoitlane üüüü

ovo lacto taimetoitlane üüüü

Lacto taimetoitlane üüüü

Ovo Vegetarian üüüü

Pesco taimetoitlane üüüü

Orgaaniline üüüü

Gluten Free üüüü

Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar

Kiiritus üüüü

Liha üüüü

Alkohool Vinegarüüüü

Toidud mis on vabad 
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Valdus Jah Kommentaar

GM labelling not required üüüü

Genetic Modification

MärgeValdus Kirjeldus
üüüüVäide 1 Perfect for burgers and sandwiches

üüüüVäide 2 Vegetarian (internal UL FS logo) 

Väited

Väide 1 (note)

Täiuslik burgeritele ja võileibadele

Väide 2 (note)

Sobib taimetoitlastele.

Nõue/ Lahti ütlema

FoP "Illustration photo"

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Kasutamine: Pigistage ja kasutage lisandina hot dog'ides või muus tänavatoidus

Säilitus instruktsioonid

Unopened:

Store in a cool dry place away from sunlight

Opened:

Once opened keep refrigerated and consume within 30 days

FOR NEE SKU:

Hoida kuivas ja jahedas, eemal otsesest päikesevalgusest. Pärast avamist tarbida ära 14 päeva jooksul.

Ohutusjuhend

--

Käitlemisjuhend

--

Toitesisaldus

Valdus PortsjonTäiend KommentaarUOM

Portsjon 15Metric (g) - As sold G

Teeninduse mahu informatsioon

Variable serving size

Product is consumed as soldüüüü

Serving Information
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MärgeValdus Täiend UOMvalmistoidu kohta 100 g 100ml müüdud toote kohtavalmistoidu kohta 100 ml Data Source

Energiasisaldus kJ kJ2110 Calculation

Energiasisaldus kcal kcal504 Calculation

Valgud    -   g0.46 Calculation

Süsivesikud    -   g7.2 Calculation

Süsivesikud sisaldab kiudu g7.38 Calculation

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g5.86 Calculation

Rasvad    -   g53.28 Calculation

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g6.34 Calculation

Rasvad   millest           transrasvhapped g0 Calculation

Kolesterool    -   mg298.56 Calculation

Kiudained Toitumisalane g0.18 Calculation

Naatrium mg mg700.8 Calculation

Salt as NaCl g1.752 Calculation

Tarbija toitumisalase informatsiooni andmed

Valdus Typical/100g as prepTäiend UOM Kommentaar

Lisatud suhkrud 5,856   -   g /100ml as sold

Vitaalsuse passi sisend

Toitesisaldus

Toitumisalane teave                                    per 100 g                1 portsjonis**             %* portsjonis**

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Valgud

Sool

(under table)

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal).

** 1 portsjon = 15 g (ühes pakis on 54 portsjonit)

Icon:

1 portsjonis**:

x kJ /x kcal

x %*

per 100 g:

x kJ / x kcal

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

CON RDL-027441[1]: Mayo Sauce MCON

CUC RZT-67558257[1]: 3PM Mayo Sauce CUC

REF 66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC

Portsjon 15 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 2198 2110 330 
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Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kcal kcal 525 504 79 

Valgud    -   g <0.5 <0.5 <0.5 

Süsivesikud    -   g 7.5 7.2 1.1 

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g 6.1 5.9 0.9 

Rasvad    -   g 56 53 8.4 

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 6.6 6.3 1 

Rasvad   millest           transrasvhapped g 0 0 0 

Rasvad   millest           SAFA + Trans g 6.6 0.99 

Kolesterool    -   mg 311 298.56 46.65 

Kiudained Toitumisalane g <0.5 <0.5 <0.5 

Naatrium    -   g 0.73 0.7 0.11 

Salt as NaCl g 1.8 1.8 0.27 

Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energiasisaldus kJ 8400 4 GDA

Energiasisaldus kcal 2000 4 GDA

Valgud    -   50 <1 GDA

Süsivesikud    -   260 <1 GDA

Süsivesikud millest Suhkrud                                  90 1 GDA

Rasvad    -   70 12 GDA

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped 20 5 GDA

Salt as NaCl 6 5 GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Specification Rev. Description

RDL-027441 1 Mayo Sauce MCON

Attached Specification(s)

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.

Kohalik informatsioon
.


